A BKK Zrt. szervezetiegység vezetdinek neve, beosztasuk megnevezése, hivatali elérhetéségiik
(telefon, telefax, elektronikus levélcim, postacim)

Vezetb neve

Vezeté munkakore

Telefonszam

Telefax

E-mail-cim

dr. Walter Katalin

Vezérigazgatd

+36 1235 3005

+36 1235 1040

vezerigazgato@bkk.hu

Szarka Zsolt Levente

Operativ vezérigazgatd-helyettes

nincs

+36 1235 1040

gazdasag@bkk.hu

Diészegi Agnes

Ugyfélkapcsolati és Ertékesitési
vezérigazgatd-helyettes

+36 12347131

+36 1235 1040

kereskedelem@bkk.hu

Saghy Andrea

Human Eréforras igazgatd

+36 12347121

+36 1235 1040

andrea.saghy@bkk.hu

dr. Farkas Robert

Jogi igazgatd

+36 12347124

+36 1235 1040

jogikoordinacio@bkk.hu

Keringer Zsolt Imre IT igazgato nincs +36 1235 1040 zsolt.keringer@bkk.hu

Békési Akos Gazdasagi igazgato nincs +36 1235 1040 akos.bekesi@bkk.hu
Mikodesta 39 65 Follosntes:

Bannert Andras jarocestamogatast €s Fejeszies! nincs +361235 1040 andras.bannert@bkk.hu
igazgato

Kerényi Laszl6 Sandor Stratégiai Tervezés igazgatd nincs +36 1235 1040 laszlo.kerenyi@bkk.hu

Bodor Adam Mobilitasfejlesztés igazgatd nincs +36 1235 1040 adam.bodor@bkk.hu

Horvath Laszlo Projektmegvalésitas igazgatod nincs +36 1235 1040 laszlo.horvath5@bkk.hu

Fajcsak Lajos

Mobilitdismenedzsment igazgatd

+36 12347129

+36 1235 1040

lajos.fajcsak@bkk.hu

Di6szegi Agnes

mb. Ertékesités és Marketing igazgatd

+36 12347131

+36 1235 1040

kereskedelem@bkk.hu

Szendi Akos

Ertékesitési Infrastruktira és
Bevételbiztositas igazgatd

+36 12347131

+36 1235 1040

akos.szendi@bkk.hu

Kocsisné Juhasz Gabriella

Belsé ellendrzési vezetd

+36 12347126

+36 1235 1040

gabriella.kocsisnejuhasz@bkk.hu

dr. Bajor Petra Anna Compliance vezeté nincs +36 1235 1040 petra.bajor@bkk.hu
Barsony Péter Menedzsmenttamogatas vezetd nincs +36 1235 1040 peter.barsony@bkk.hu
Rakosi Lili Tarsasagi Kabinetvezetd nincs +36 1 235 1040 tarsasagikabinet@bkk.hu

Laki lldiké

Vallalatbiztonsag vezeté

+36 12347122

+36 1235 1040

vallalatbiztonsagszervegy@bkk.hu

Majer Judit

Koveteléskezelési vezetd

nincs

+36 1235 1040

koveteleskezeles@bkk.hu

Borsi David Andras

Kommunikacios vezetd

+36 12347125

+36 1235 1040

davidandras.borsi@bkk.hu

Cim:

1075 Budapest, Rumbach Sebestyén utca 19-21.

Postacim:

1241 Budapest, Pf. 200
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